
 

 

Чувати до краја:2028.год. 

Функција: 30, ред.бр.51 

Датум: 09.08.2018.год. 

Обрађивач: вс С.Пошарац  

 
Р Е П У Б Л И К А   С Р Б И Ј А 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 
ВОЈНА ШТАМПАРИЈА 

бр.1651-9 

09.08.2018. године 

Б Е О Г Р А Д 

 
Наручилац Министарство одбране РС 

Управа за односе са јавношћу 

Војна штампарија 
Адреса  Београд, Ул.Ресавска бр.40б 

www.nabavke.mod.gov.rs 

 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' бр. 124/2012, 14 и 68/2015) 

и чл. 118.  Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“, бр. 29/2014 и 

09/2017), директор Војне штампарије,  д о н о с и :  

О Д Л У К А  
о додели уговора - наруџбенице 

БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда понуђача „XOR“ сзр, Нови Сад, Ул.Ђорђа 

Микеша бр.26., ПИБ:101635453, МБ:53726712, тел.021503439, 063529901, rockov@sbb.rs. 

О б р а з л о ж е њ е 

Наручилац је дана 01.08.2018. године донео Одлуку о покретању поступка бр. 1651-2, за 

јавну набавку услуге мале вредности. 

Позив за достављање понуда бр. 1651-5 од 01.08.2018. године је објављен на порталу јавних 

набавки www.ujn.gov.rs и интернет страници наручиоца МО www.nabavke.mod.gov.rs и 

достављен потенцијалним понуђачима: 

-''Krunik'', 11000 Београд, Ул.невесињска бр.19., т/ф.:2430734, krunik@gmail.com, 

-''Galaxy-M'' , 24000 Суботица, Ул.Банијска бр.91, т/ф.:024547222,info@galaxy-m.com и 

-''GOSI'', Београд-Крњача, Ул.зрењанински пут бр.84, т/ф.:2717403, office@gosi.rs. 

У извештају о спроведеном поступку јавне набавке мале вредности - наруџбеницом бр. 1651-

8 од 09.08.2018. године, констатовано је следеће: примљена је једна понуда. 

1)Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке поправка машине за гравирање ласером  
Редни број јавне набавке 1.2.33-962-23/2018 
Назив и ознака из општег речника набавки 42991000 - Машине за хартију, штампарске и 

књиговезачке машине и њихови делови 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 135.000,00 динара 
Критеријум за оцењивање: најнижа понуђена цена 
Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а) 134.200,00 динара 
Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом) 161.040,00 динара 

2)Назив-име понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Примљена понуда је благовремена, одговарајућа - без битних недостатака и прихватљива, 

тако да нема одбијених понуда. 

стр.1/2 



3)Критеријум за оцењивање понуда је:најнижа понуђена цена. 

До истека рока за подношење понуда примљена је једна понуда путем електронске поште. 

Ранг листа понуђача према понуђеној цени: 

Назив/име понуђача Понуђена цена (без ПДВ-а) 

„XOR“ сзр, Нови Сад, Ул.Ђорђа Микеша бр.26. 134.200,00 динара 

4)Назив-име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Службеник за јавне набавке констатовао је да је достављена једна понуда, а после прегледа и 

стручне оцене понуде, да је најповољнија понуда понуђача: „XOR“ сзр, Нови Сад, Ул.Ђорђа 

Микеша бр.26., јер је благовремена, прихватљива и одговарајућа – не ограничава, нити 

условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности, а 

понуђена цена је најнижа, те је предложило наручиоцу за избор. 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог службеника за јавне набавке о избору 

најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору 

најповољније понуде и понуђача „XOR“ сзр из Новог Сада бира као најповољнијег и доноси 

одлуку о издавању наруџбенице. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке заинтересовано лице може 

поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана 

од дана објаве ове одлуке на порталима и уплате 

таксе од 60.000,00 динара (чл.156. Закона о ЈН). 

СП.-23-654 

ПО ОВЛАШЋЕЊУ 

Д И Р Е К Т О Р А 

вс Зорица Ерцеговац, дипл.прав.Урађено  

Урађено у једном примерку,  

умножено у 1 примерак, достављено: 

1.РЦ МО, 

2.архиви. 

стр.2/2 


